



ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023

KBH VVS Tech ApS
Håndværkervænget 19
2670 Greve

CVR nr. 35662642

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. oktober 2023

Dirigent

Ergün Ekici

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KBH VVS Tech ApS
Håndværkervænget 19
2670 Greve

CVR-nr.: 35662642
Stiftelsesdato: 13. februar 2014
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Ergün Ekici
Erturul Ekici

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. oktober 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er håndværkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 646.705. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023/24 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	2.542.665	3.681.630
1. Personaleomkostninger	-1.887.383	-1.559.898
Resultat før finansielle poster	655.282	2.121.732
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-50.000
Andre finansielle omkostninger	-8.577	-21.451
Ordinært resultat før skat	646.705	2.050.281
Skat af årets resultat	-145.442	-462.044
Andre skatter	0	2.657
ÅRETS RESULTAT	501.263	1.590.894
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overført resultat	501.263	1.476.494
Disponeret i alt	501.263	1.590.894

Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	350.000	350.000
Materielle anlægsaktiver i alt	350.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.739.223	35.258
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.739.223	35.258
Anlægsaktiver i alt	2.089.223	385.258
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.160.257	1.456.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.000	0
Andre tilgodehavender	40.255	0
Tilgodehavender i alt	1.510.512	1.456.002
Likvide beholdninger	1.252.808	2.984.445
Likvide beholdninger i alt	1.252.808	2.984.445
Omsætningsaktiver i alt	2.763.320	4.440.447
AKTIVER I ALT	4.852.543	4.825.705

Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	3.616.584	3.115.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.666.584</u>	<u>3.279.721</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.451	186.346
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.439	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	775.774	1.271.697
Periodeafgrænsningsposter	75.295	87.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.185.959</u>	<u>1.545.984</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.185.959</u>	<u>1.545.984</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.852.543</u>	<u>4.825.705</u>

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	50.000	3.115.322	0	3.165.322
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	501.262	0	501.262
Egenkapital, 30. juni 2023	50.000	3.616.584	0	3.666.584

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2021	50.000	1.638.827	0	1.688.827
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.476.494	114.400	1.590.894
Egenkapital, 30. juni 2022	50.000	3.115.321	114.400	3.279.721

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.766.900	1.542.128
Pensioner	65.643	0
Andre omkostninger til social sikring	54.840	17.770
	<u>1.887.383</u>	<u>1.559.898</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
		Grunde og bygninger
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		350.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>350.000</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>350.000</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
